[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КАПУСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 августа 2014 года

№ 26

Об отмене решения сельского Совета Капустихинского сельсовета № 01 от 28 февраля 2013 года «Об утверждении Положения о представлении гражданами , претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Капустихинского Воскресенского муниципального района Нижегородской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
 В целях приведения нормативных правовых актов сельсовета в соответствие с действующим законодательством , в соответствии со статьей 43 Устава  Капустихинского сельсовета,

Сельский Совет  решил:

1.Отменить решение сельского Совета Капустихинского сельсовета №01 от 28 февраля 2013 года «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами , замещающими должности муниципальной службы в администрации Капустихинского Воскресенского муниципального района Нижегородской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации района http:www. voskresenskoe-adm.ru.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Л.Ф.Припорова